
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.317.2022 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Urocza na działce nr 137 k.m. 1 obręb Lędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę Urocza, ulicy stanowiącej działkę ewidencyjną o numerze 137 k.m. 1 obręb 

Lędziny, będącą własnością Gminy Chrząstowice. 

2. Ulicę, o której mowa w ust. 1, oznaczono szrafurą na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1790



Załącznik  

do uchwały nr XXXIX.317.2022 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1790


		2022-06-28T10:48:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




